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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0702546 - Akuntansi Perbankan

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA709 Sabtu   10:10-11:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDI AMRI, SE, MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Okt 2022

konsep dasar Akuntansi.  33 ANDI AMRI

 2 Sabtu

22 Okt 2022

prinsip dasar akuntansi perbankan  33 ANDI AMRI

 3 Sabtu

29 Okt 2022

Akuntansi Tabungan  32 ANDI AMRI

 4 Sabtu

5 Nov 2022

Simpanan Giro  34 ANDI AMRI

 5 Sabtu

12 Nov 

2022

Deposito  35 ANDI AMRI

 6 Sabtu

12 Nov 

2022

Simpanan dari Bank Lain  35 ANDI AMRI

 7 Sabtu

19 Nov 

2022

akuntansi surat berharga yang diterbitkan  35 ANDI AMRI

 8 Sabtu

10 Des 

2022

Pinjaman Diterima Pada Bank  32 ANDI AMRI
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 9 Sabtu

17 Des 

2022

Akuntansi Modal Bank  28 ANDI AMRI

 10 Sabtu

24 Des 

2022

Akuntansi Kas dan Penempatan pada Bank Indonesia  30 ANDI AMRI

 11 Kamis

29 Des 

2022

AKUNTANSI PENEMPATAN PADA BANK LAIN  32 ANDI AMRI

 12 Sabtu

7 Jan 2023

Surat berharga yang dimiliki  32 ANDI AMRI

 13 Sabtu

14 Jan 2023

kredit yang diberikan  35 ANDI AMRI

 14 Sabtu

21 Jan 2023

kartu plastik dan bank garansi  35 ANDI AMRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI AMRI, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: 0702546 - Akuntansi Perbankan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANDI AMRI, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202212 Novr 202219 Novr 202210 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 29 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807025119 FAHRUL ROZI 8  57X X V V V V V V X X X X V V

 2 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107025004 ILHAM FADHILLAH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 4 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 5 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107025010 ALIVIANDA SYIFA 10  71V V V V V V V X X X V X V V

 8 2107025011 AULIA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 11 2107025015 NISRINA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 14 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107025019 FATIYAH MUFID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107025020 SHOFWATUN NIDA 5  36X X X X V V V X X X X X V V

 17 2107025021 NURRACHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107025025 KAMILA FARADILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107025026 TASYA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107025027 IRSYADUL ANAM 12  86V V V V V V V X V X V V V V

 24 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 25 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107025035 AINANI TAJRIANI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 31 2107025036 ELIYA SALSABILA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 32 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107025038 NURUL KHUSNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 352110070160013RESTU AISYAH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  32  34  35  35  35  32  28  30  32  32  35  35
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Akuntansi Perbankan
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Agama Islam
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1807025119 FAHRUL ROZI  45 25  0 0 E 17.50

 2 2107025002 TIARA SHALIHAH SALSABILA  60 78  56 0 C 56.90

 3 2107025004 ILHAM FADHILLAH  60 80  70 52 B 68.20

 4 2107025005 ERINA EFFI ABIDAH  60 86  65 60 B 68.50

 5 2107025008 EGIDIA AMALIA PUTRI  65 80  61 0 C 60.65

 6 2107025009 DIVANY SAUZAN HASANAH  60 80  57 0 C 57.80

 7 2107025010 ALIVIANDA SYIFA  60 87  0 0 E 36.75

 8 2107025011 AULIA RAHMAH  60 79  69 60 B 68.35

 9 2107025012 HASYIM ABDURRAHMAN  61 81  67 70 B 69.30

 10 2107025013 ATHAULLAH ANDI RIVAI  60 58  57 60 C 58.30

 11 2107025015 NISRINA AULIA  60 79  59 0 C 58.35

 12 2107025016 ROSSA AMALIA LESTARI  68 80  81 0 B 69.40

 13 2107025017 DAFFA NAFISYAH SALWA  60 78  56 0 C 56.90

 14 2107025018 ANDHIKA AZKA PRADANA  60 82  61 85 B 68.40

 15 2107025019 FATIYAH MUFID  61 84  62 0 C 61.05

 16 2107025020 SHOFWATUN NIDA  0 0  0 0 E 0.00

 17 2107025021 NURRACHMAWATI  60 82  56 0 C 57.90

 18 2107025022 FRAHMI LAILA ANGRAINI  60 81  73 100 B 74.45

 19 2107025023 AGESTIA DEWI RAHAJENG  84 86  72 100 A 81.30

 20 2107025024 SYIFA AZ ZAHRA  60 80  62 0 C 59.80

 21 2107025025 KAMILA FARADILA  60 83  70 46 B 68.35

 22 2107025026 TASYA MAHARANI  60 82  61 0 C 59.90

 23 2107025027 IRSYADUL ANAM  60 75  59 60 C 63.35

 24 2107025028 WHIS ALRIZ LUTH'V  60 79  72 100 B 73.55

 25 2107025029 FATIKA KHAIRUN NISA  61 79  60 0 C 59.00

 26 2107025030 SALMAN ROMIZUL FIKRI  60 78  60 0 C 58.50

 27 2107025031 BINTANG ADRIAN SENA WANGI  60 82  60 0 C 59.50
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 28 2107025032 NUR ALIFAH RANGKUTI  64 82  69 80 B 72.10

 29 2107025033 INTAN NUR FAJRIYAH  66 85  67 80 B 72.55

 30 2107025035 AINANI TAJRIANI  60 82  70 45 B 68.00

 31 2107025036 ELIYA SALSABILA  60 65  59 60 C 60.85

 32 2107025037 AZIIZAH NUR PRATIWI  63 78  59 0 C 58.85

 33 2107025038 NURUL KHUSNAH  60 81  57 0 C 58.05

 34 2107025039 RAIHAN AFIF KAMAL  60 73  59 0 C 56.85

 35 2200005064 RESTU AISYAH  61 84  70 40 B 68.25

ANDI AMRI, SE, MM

Ttd


